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ANEXO XIII
RESOLUCIÓN PROVISIONAL DE EXENCIONES PARA LA PRUEBA DE GRADO SUPERIOR

Aspirante (Apellidos y nombre)

Parte Específica (1)

Materia
(2)

Calificac.
(1)

Datos relativos a la exención

Acedo García, Eduardo José

Adame Megías, Juan Carlos

Agudo Hurtado, Gonzalo

Álvarez Márquez, Esmeralda

Bautista Martínez, Alicia

Bolsico Ramos, Jesús

Bravo Ciria, Beatriz

Bravo González, Ismael Sebastián

Bravo Luna, Roberto Antonio

Caballero García, Cecilia

Cacela Gómez, María

Calderón García, Rubén

Campos Gamero, Eduardo Antonio

Candelario Tiburcio, Paola

Cárdenas Caballero, Alejandro

Carmona Romero, Sergio

Carrasco Arteaga, Míriam

Carrasco Sánchez, Alejandro

Cid Díaz, María del Pilar

Colorado Adame, Julio José

Comas Pantojo, Ana María

Correa López, José Miguel

Delgado Carbajo, Francisco Javier

Delgado Frías, Pablo Esteban

Díaz Marrón, Víctor Manuel

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

A/5

A/6

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

A/6

A/8

--

--

A/6

--

--

--

--

A/5,25

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

A2

C1

A1

A4

A4

A4

C3

B2

A2

A1

A1

B2

B1

A4

A1

B1

C1

C1

A2

B2

A4

A1

B3

B2

A4

C/--

A/8,7

C/--

--

--

--

--

A/5,8

A/9,36

A/6,7

C/--

--

--

--

A/6,8

C/--

A/6,7

A/5

A/6,17

C/--

--

A/5,33

--

--

--

TP
(1)

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--
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PC
(1)

L
(1)

M
(1)

I
(1)

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--
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ANEXO XIII
RESOLUCIÓN PROVISIONAL DE EXENCIONES PARA LA PRUEBA DE GRADO SUPERIOR

Aspirante (Apellidos y nombre)

Parte Específica (1)

Materia
(2)

Calificac.
(1)

Datos relativos a la exención

Díaz Rasero, Juan Carlos

Durán Claros, Isabel

Escobar Talamino, María del Carmen

Fernández Gil, Noelia

Flores Galván, Hugo

Flores García, María del Carmen

Galván Risco, Noelia

Galván Risco, Rubén

García Carbajo, Mónica

García Fernández, Ernesto

García Marrón, Baltasar

Gómez Moreno, Antonio Manuel

González Boza, Raúl

González Magro, Noelia

Gordillo Perdigón, Raúl

Guareño Adame, David

Guareño Adame, Lorena

Guerra Mateos, Francisca

Hernández Lavado, Santiago

Linares Barreno, José Luis

López Barco, Irene

López Gómez, Montserrat

López Jarillo, Pamela

López Márquez, Javier

Lora Rivero, Sonia

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

A/5

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

A/5

--

--

--

--

--

--

--

A/5

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

A/6,25

A/6

--

--

--

--

--

--

--

A/6

--

--

--

C1

C1

C1

C1

B1

A1

C3

B2

A2

C3

C1

A4

B2

C2

B2

C1

A1

A4

B2

B2

A4

C2

C2

B2

A2

C/--

A/7,71

A/6,25

A/6,6

C/--

C/--

A/6,3

C/--

A/5,5

--

--

--

A/6,91

--

C/--

A/6,25

C/--

--

A/5,4

C/--

C/--

A/5

A/7,13

C/--

C/--

TP
(1)

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--
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I
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ANEXO XIII
RESOLUCIÓN PROVISIONAL DE EXENCIONES PARA LA PRUEBA DE GRADO SUPERIOR

Aspirante (Apellidos y nombre)

Parte Específica (1)

Materia
(2)

Calificac.
(1)

Datos relativos a la exención

Macías Domínguez, Francisco

Marín Márquez, Andrés

Martínez Galán, Emilio

Masero Díaz, Manuel

Morgado Bravo, Víctor Manuel

Moya Rodríguez, Julián

Murillo Cornelio, Adrian

Navarro Lema, Juan

Pantojo González, Jessica

Pardo Martínez, Víctor Bernardino

Pérez Aradilla, María del Carmen

Roblas García, Jorge

Rodríguez Coronado, María de los Remedios

Ruiz Rodríguez, Marina

Sánchez Flores, María Dolores

Vázquez Amaro, Juan Luis

Viera González, Ester

Zapata Martín, Samuel

Zapata Moya, Jesús

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

A/5

--

--

--

--

A/5

A/5,5

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

A4

C3

A1

C2

C1

B2

A2

B1

A4

C2

C1

B2

A4

C3

A1

B2

A1

A4

C3

--

--

A/6,5

--

A/--

C/--

--

C/--

--

A/6,25

A/5,67

C/--

--

A/7,57

C/--

C/--

C/--

--

A/5,78

TP
(1)

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

Código Descripción
TP
PC
L
M
I

A1
A2
A4
B1

Toda la prueba Grado Superior
Parte Común
Ejercicio Lengua Castellana y Literatura
Ejercicio Fundamentos de Matemáticas
Ejercicio Idioma Extranjero
Ejercicio Economía y organización de empresas (Opción A)
Ejercicio Lengua extranjera. Inglés (Opción A)
Ejercicio Psicología (Opción A)
Ejercicio Dibujo Técnico (Opción B)

(2)

C - Condicionada
A - Aceptada

CONVOCATORIA: Ordinaria de Junio AÑO ACADÉMICO: 2013/2014

(1)

PC
(1)

L
(1)

M
(1)

I
(1)

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--
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ANEXO XIII
RESOLUCIÓN PROVISIONAL DE EXENCIONES PARA LA PRUEBA DE GRADO SUPERIOR

Aspirante (Apellidos y nombre)

Parte Específica (1)

Materia
(2)

Calificac.
(1)

Datos relativos a la exención

TP
(1)

B2
B3
C1
C2
C3

Ejercicio Tecnología Industrial (Opción B)
Ejercicio Física (Opción B)
Ejercicio Ciencias de la tierra y medioambientales (Opción C)
Ejercicio Química (Opción C)
Ejercicio Biología (Opción C)
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PC
(1)

L
(1)

M
(1)

I
(1)


